
LasY:n pm-maastot 9-15 v. 

Lahti, Koirakentän maasto 

18/5/2015 

 

TULOKSET 

 

P9 Maastojuoksu 1 km                Loppukilpailu 

 

 

  1. Olavi Sivén                             LahdA                4.23 

  2. Arttu Vesterinen                        AsikkRai             4.26 

  3. Jesper Huovinen                         LahdA                4.31 

  4. Teemu Rantalainen                       HeinI                4.48 

  5. Kaapo Saarinen                          HeinI                4.57 

  6. Luukas Huppunen                         IitPy                5.45 

  7. Sakari Mäkelä                           LahdA                5.50 

 

P9 Maastojuoksu 1 km joukkuekilpailu 

 

  1. Lahden Ahkera                                   11 

     Olavi Sivén                          4.23   1 

     Jesper Huovinen                      4.31   3 

     Sakari Mäkelä                        5.50   7 

 

 

P10 Maastojuoksu 1 km               Loppukilpailu 

 

 

  1. Oiva Kasurinen                          AsikkRai             4.09 

  2. Joona Skog                              LahdA                4.12 

  3. Erik Heikkilä                           IitPy                4.15 

  4. Santeri Harjula                         LahdA                4.18 

  5. Santeri Salonen                         HeinI                4.22 

  6. Jonne Saarinen                          LahdA                4.23 

  7. Oliver Suhonen                          LahdA                4.27 

  8. Luka Lemmetty                           LahdA                4.28 

  9. Joona Mukkala                           LahdA                4.28 

 10. Ville Noukkala                          IitPy                4.37 

 11. Joona Tuusjärvi                         LahdA                4.47 

 12. Onni Rustholkarhu                       LahdA                5.05 

 13. Jerry Savolainen                        LahdA                5.20 



 14. Akseli Helminen                         LahdA                6.09 

 

P10 Maastojuoksu 1 km joukkuekilpailu 

 

  1. Lahden Ahkera                                   12 

     Joona Skog                           4.12   2 

     Santeri Harjula                      4.18   4 

     Jonne Saarinen                       4.23   6 

 

  2. Lahden Ahkera                                   24 

     Oliver Suhonen                       4.27   7 

     Luka Lemmetty                        4.28   8 

     Joona Mukkala                        4.28   9 

 

  3. Lahden Ahkera                                   36 

     Joona Tuusjärvi                      4.47  11 

     Onni Rustholkarhu                    5.05  12 

     Jerry Savolainen                     5.20  13 

 

 

P11 Maastojuoksu 1 km               Loppukilpailu 

 

 

  1. Roni Rämä                               LahdA                3.57 

  2. Teemu Mälkiä                            LahdA                4.01 

  3. Eerik Mäkelä                            LahdA                4.07 

  4. Ville Vihertö                           IitPy                4.11 

  5. Viljami Sivén                           LahdA                4.13 

  6. Joona Hietamäki                         LahdA                4.15 

  7. Jere Salminen                           HartVoi              4.26 

  8. Tuomas Melchy                           LahdA                4.29 

  9. Ville Jokinen                           LahdA                4.43 

 10. Juuso Kettunen                          LahdA                4.44 

 11. Juho Maukonen                           LahdA                4.45 

 12. Miska Johansson                         HartVoi              4.47 

 13. Tommi Talvinen                          HartVoi              5.05 

 14. Bakary Traore                           LahdA                5.16 

 

P11 Maastojuoksu 1 km joukkuekilpailu 

 

  1. Lahden Ahkera                                    6 



     Roni Rämä                            3.57   1 

     Teemu Mälkiä                         4.01   2 

     Eerik Mäkelä                         4.07   3 

 

  2. Lahden Ahkera                                   19 

     Viljami Sivén                        4.13   5 

     Joona Hietamäki                      4.15   6 

     Tuomas Melchy                        4.29   8 

 

  3. Lahden Ahkera                                   30 

     Ville Jokinen                        4.43   9 

     Juuso Kettunen                       4.44  10 

     Juho Maukonen                        4.45  11 

 

  4. Hartolan Voima                                  32 

     Jere Salminen                        4.26   7 

     Miska Johansson                      4.47  12 

     Tommi Talvinen                       5.05  13 

 

 

P12 Maastojuoksu 2 km               Loppukilpailu 

 

 

  1. Danil Schröder                          LahdA                7.59 

  2. Riku Gröhn                              LahdA                8.08 

  3. Aapo Maasilta                           OrimJy               8.25 

  4. Henrik Henttala                         MyrskMy              8.43 

  5. Teo Penttinen                           LahdA                9.10 

 

P12 Maastojuoksu 2 km joukkuekilpailu 

 

  1. Lahden Ahkera                                    8 

     Danil Schröder                       7.59   1 

     Riku Gröhn                           8.08   2 

     Teo Penttinen                        9.10   5 

 

 

P13 Maastojuoksu 2 km               Loppukilpailu 

 

 

  1. Roope Rämä                              LahdA                8.36 



  2. Santeri Mälkiä                          OrimJy               8.55 

  3. Jesse Lari                              LahdA                9.59 

 

 

P14 Maastojuoksu 3 km               Loppukilpailu 

 

 

  1. Walte Hautala                           LahdA               12.00 

  2. Mikael Nordenswan                       LahdA               12.20 

  3. Vladislav Kolganov                      LahdA               12.36 

 

P14 Maastojuoksu 3 km joukkuekilpailu 

 

  1. Lahden Ahkera                                    6 

     Walte Hautala                       12.00   1 

     Mikael Nordenswan                   12.20   2 

     Vladislav Kolganov                  12.36   3 

 

 

T9 Maastojouksu                     Loppukilpailu 

 

 

  1. Saara Huppunen                          IitPy                4.22 

  2. Helmiina Saarikunnas                    LahdA                4.28 

  3. Vilja Läderberg                         LahdA                4.32 

  4. Sofia Rinne                             LahdA                4.34 

  5. Ella Sahuri                             HeinI                4.39 

  6. Miisa Virtanen                          MyrskMy              4.46 

  7. Jessika Huovinen                        LahdA                4.49 

  8. Neea Hänninen                           MyrskMy              5.02 

  9. Martta Huppunen                         IitPy                5.03 

 10. Netta Broder                            HeinI                5.05 

 11. Iiris Niemi                             IitPy                5.06 

 12. Hertta Niemi                            IitPy                5.33 

 13. Vanessa Värilä                          HeinI                5.36 

 

T9 Maastojouksu joukkuekilpailu 

 

  1. Lahden Ahkera                                    9 

     Helmiina Saarikunnas                 4.28   2 

     Vilja Läderberg                      4.32   3 



     Sofia Rinne                          4.34   4 

 

  2. Iitin Pyrintö                                   21 

     Saara Huppunen                       4.22   1 

     Martta Huppunen                      5.03   9 

     Iiris Niemi                          5.06  11 

 

  3. Heinolan Isku                                   28 

     Ella Sahuri                          4.39   5 

     Netta Broder                         5.05  10 

     Vanessa Värilä                       5.36  13 

 

 

T10 Maastojuoksu 1 km               Loppukilpailu 

 

 

  1. Jenni Johnsson                          LahdA                4.07 

  2. Bea Taipale                             HeinI                4.15 

  3. Tinja Taipale                           HeinI                4.16 

  4. Peppi Peltola                           HartVoi              4.17 

  5. Alice Koskelainen                       LahdA                4.21 

  6. Sanni Högström                          MyrskMy              4.31 

  7. Sinja Johansson                         HartVoi              4.33 

  8. Silja Ruutiainen                        HeinI                4.36 

  9. Kerttu Niemi                            IitPy                4.49 

 10. Viivi Kupiainen                         HartVoi              4.57 

 11. Julia Juppi                             OrimJy               5.31 

 

T10 Maastojuoksu 1 km joukkuekilpailu 

 

  1. Heinolan Isku                                   13 

     Bea Taipale                          4.15   2 

     Tinja Taipale                        4.16   3 

     Silja Ruutiainen                     4.36   8 

 

  2. Hartolan Voima                                  21 

     Peppi Peltola                        4.17   4 

     Sinja Johansson                      4.33   7 

     Viivi Kupiainen                      4.57  10 

 

 



T11 Maastojuoksu 1 km               Loppukilpailu 

 

 

  1. Rosa Niittyviita                        LahdA                4.02 

  2. Venla Läderberg                         LahdA                4.05 

  3. Ilona Saarikunnas                       LahdA                4.09 

  4. Ella Mantere                            LahdA                4.16 

  5. Viivi Huovinen                          LahdA                4.18 

  6. Henna Termonen                          LahdA                4.19 

  7. Aada Sipiläinen                         OrimJy               4.20 

  8. Viivi Moilanen                          OrimJy               4.21 

  9. Annika Toivanen                         HeinI                4.28 

 10. Emilia Mälkiä                           OrimJy               4.33 

 11. Milka Ukkonen                           LahdA                4.47 

 12. Viivi Värilä                            HeinI                4.49 

 13. Inka Sahuri                             HeinI                4.49 

 14. Leni Mantila                            LahdA                4.51 

 15. Janna Pulkkinen                         LahdA                4.51 

 

T11 Maastojuoksu 1 km joukkuekilpailu 

 

  1. Lahden Ahkera                                    6 

     Rosa Niittyviita                     4.02   1 

     Venla Läderberg                      4.05   2 

     Ilona Saarikunnas                    4.09   3 

 

  2. Lahden Ahkera                                   15 

     Ella Mantere                         4.16   4 

     Viivi Huovinen                       4.18   5 

     Henna Termonen                       4.19   6 

 

  3. Orimattilan Jymy                                25 

     Aada Sipiläinen                      4.20   7 

     Viivi Moilanen                       4.21   8 

     Emilia Mälkiä                        4.33  10 

 

  4. Heinolan Isku                                   34 

     Annika Toivanen                      4.28   9 

     Viivi Värilä                         4.49  12 

     Inka Sahuri                          4.49  13 

 



  5. Lahden Ahkera                                   40 

     Milka Ukkonen                        4.47  11 

     Leni Mantila                         4.51  14 

     Janna Pulkkinen                      4.51  15 

 

 

T12 Maastojuoksu 2 km               Loppukilpailu 

 

 

  1. Annukka Vainonen                        IitPy                9.05 

  2. Hanna Lindqvist                         HeinI                9.10 

  3. Hilja Rautkoski                         HeinI                9.11 

  4. Essi Tuukkanen                          LahdA                9.12 

  5. Veera Koskinen                          LahdA                9.12 

  6. Veera Lehtinen                          LahdA                9.34 

  7. Minea Hölsö                             LahdA                9.38 

  8. Jenna Taipale                           HeinI                9.54 

  9. Juulia Inkinen                          LahdA               10.01 

 

T12 Maastojuoksu 2 km joukkuekilpailu 

 

  1. Heinolan Isku                                   13 

     Hanna Lindqvist                      9.10   2 

     Hilja Rautkoski                      9.11   3 

     Jenna Taipale                        9.54   8 

 

  2. Lahden Ahkera                                   15 

     Essi Tuukkanen                       9.12   4 

     Veera Koskinen                       9.12   5 

     Veera Lehtinen                       9.34   6 

 

 

T13 Maastojuoksu 2 km               Loppukilpailu 

 

 

  1. Pinja Kotinurmi                         LahdA                7.49 

  2. Venla Pulkkanen                         LahdA                8.30 

  3. Ella Munukka                            LahdA                8.42 

  4. Katri Saavalainen                       SysmSi               8.44 

  5. Lilli Katajainen                        LahdA                9.26 

  6. Aino Perttilä                           LahdA                9.47 



  7. Iida Pousi                              LahdA                9.54 

  8. Kia Vesala                              LahdA                9.57 

 

T13 Maastojuoksu 2 km joukkuekilpailu 

 

  1. Lahden Ahkera                                    6 

     Pinja Kotinurmi                      7.49   1 

     Venla Pulkkanen                      8.30   2 

     Ella Munukka                         8.42   3 

 

  2. Lahden Ahkera                                   18 

     Lilli Katajainen                     9.26   5 

     Aino Perttilä                        9.47   6 

     Iida Pousi                           9.54   7 

 

 

T14 Maastojuoksu 3 km               Loppukilpailu 

 

 

  1. Silja Rönkä                             LahdA               12.30 

  2. Hanna Lammassaari                       LahdA               15.26 

 

 

T15 Maastojuoksu 3 km               Loppukilpailu 

 

 

  1. Sofia Valio                             HollU               13.30 

  2. Riina Kolehmainen                       HeinI               13.59 

  3. Helmi Vuorimaa                          HeinI               14.26 

  4. Salla Laukkanen                         LahdA               14.33 

  5. Jatta Tuominen                          HollU               14.44 

  6. Pipsa Aaltonen                          LahdA               15.03 

  7. Emma Pasanen                            LahdA               15.09 

  8. Sanni Aro                               HollU               15.35 

 

T15 Maastojuoksu 3 km joukkuekilpailu 

 

  1. Hollolan Urheilijat -46                         14 

     Sofia Valio                         13.30   1 

     Jatta Tuominen                      14.44   5 

     Sanni Aro                           15.35   8 



 

  2. Lahden Ahkera                                   17 

     Salla Laukkanen                     14.33   4 

     Pipsa Aaltonen                      15.03   6 

     Emma Pasanen                        15.09   7 

 

 


